
POSTANOW IENIE NR 532-7/19 
KOM ISARZA W YBORCZEGO W ELBLĄGU II

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Łukta na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks Wyborczy 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 684) W yborczy w Elblągu II, postanawia co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łukta na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Łukta, W ojewodzie W armińsko-M azurskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej

§ 4 . Na postanowienie, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dniu od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości .

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa W armińsko-M azurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łukta.

Komisarz Wyborczy

Id: 39BAD4D9-C7A7-4414-B76C-36AB78CC7838. Podpisany Strona I



Załącznik do postanowienia Nr 532-7/19Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 25 lipca 2019 r.

Nr obwodu 
głosowania

G ranice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1 Łukta ul. Akacjowa, Brzozowa, Cicha, Cisowa, 
Dębowa, Jabłoniowa, Jeziorna, Jodłowa, 
Klonowa, Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Leśna, 
Lipowa, Łąkowa, Lukowa, Mazurska, 
M odrzewiowa, Olsztyńska, Orzechowa, 
Ostródzka, Piskowa Polna, Poprzeczna, Różana, 
Słoneczna, Spacerowa, Sosnowa, Świerkowa, 
Topolowa, W armińska, Wąska, W arszawska, 
W iśniowa, W ypoczynkowa, Zielona, 
Zagrodowa; Dragolice; Strzałkowo; Komorowo; 
Pelnik; Skwary; Dąg; Molza; Worliny; Spórka; 
Wynki; Pupki; Tabórz; Markuszewo; 
Niedźwiady; Szeląg; Plichta; Orlik; Ramoty; 
Nowe Ramoty; Chudy Dwór.

G m in n y  O śro d ek  K ultur}' w  Ł u k cie  
ul. K ościeln a  2B

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

2 Mostkowo, M aronie, Sobno, Ględy, Zajączkowo, 
Kojdy, Lusajny, Trokajny, Kozia Góra, Gucin. P u n k t F ilia ln y  S zk oły  P od staw ow ej  

w  Ł u k cie  z sied zib ą  w  M ostk ow ie

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
n iepełnosprawnych

3 Florczaki. Kotkowo, Białka, Nowaczyzna, 
S woj ki. Ś w ietlica  w iejsk a  w e  F lorczak ach

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

Id: 39BAD4D9-C7A7-4414-B76C-36AB78CC7838. Podpisany Strona I


